
COMUNE DI VIGENZA

Proposta N. 584

N. 548 DEL 17/04/2014

PROTOCOLLO GENERALE

CLASSIFICAZIONE:

.3SO

OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA

RESPONSABILE DELSERVfZIO: ANTONIO BORTOLI

DA INSERIRE MEUJELENGO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D1GS. 33/2013 - ex «fi, 34 DL

SETTORE PROPONENTE; SETTORE LAVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE

OGGETTO:

: NO

SCUOLE -AFFIDAMENTOALLA DITTA DE NEGRI SNC DI S. MARGHERITA D'ADIGE (PD) DEI LAVORI
PER REALIZZAZIONE INTERVENTI Df MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA
ELEMENTARE FRACCON, CUP B36E13000030004 CIG 5S108403A4.



Pagina2d.S I COMUNE DI VIGENZA relMS.fl8nM14

Proposta N. 584

DETERMINA N. 548 DEL 17/04/2014

PROTOCOLLO GENERALE: N. ÓD>O^U DELf fi
CLASSIFICAZIONE ; OPERE PUBBLICHE; u
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA-
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO SORTOLI;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS, 33/2013 - ex ari 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA DE NEGRI SNC D! S. MARGHERITA D'ADIGE (PD) DEI
LAVORI PER REALIZZAZIONE INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA
ELEMENTARE FRACCON. CUP B36E13000030004 ClG 5610B403A4.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

11 Programma Triennale del Lavori Pubblici 2013 - 2015 e l'elenco annuale 2013 approvati

unitamente al bilancio di previsione 2013 con deliberazione dei Consìglio Comunale 24/20033 del

2/84/2013 hanno previsto la realizzazione di interventi di manutenzione straordinaria,

adeguamento alle normative di sicurezza e sanitarie presso le scuole cittadine.

Con decreto dei Ministero delie Infrastnitture del 3/10/2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n, 7

del 9/01/2013 è stato approvato il programma stralcio del "Frano straordinario per la messa in

sicurezza degli edifìci scolasticf che prevede l'erogazione dì contributi per opere di adeguamento

o miglioramento degli edifici nei confronti del rischio sismico con un raggiungimento df un livello di

sicurezza minimo pari a 0,65.

Il Ministero delle Infrastrutture ha tra l'altro individuato le seguenti scuole di proprietà comunale

destinando un contributo di € 50.000,00 ciascuna: media "Calderar!*, elementare "2 Giugno",

elementare "Da Feltre", elementare Traccon" e materna Togazzaro".

Il Comune dì Vieenia, con note del 22/02/2013 ha manifestato i! proprio interesse all'erogazione

dei contributi assegnati per I cinque edifici scolastici cittadini.

Con defiberazione della Giunta Comunale n. 222/79796 del 29/10/2013 è stato approvato il

progetto definitivo per la realizzazione di interventi di miglioramento sismico presso la scuola

elementare Fraccon dell'importo complessivo di € 65.000,00, IVA compresa, finanziato per €

15,000,00 con contributo a carico dello Stato ai sensi del Decreto Ministeriale 3/1O/2012 n. 343,

per € 35.000,00 con mutuo a carico delio Stato da contrarre ai sensi dei medesimo Decreto

Ministeriale 3/10/2012, artt. 2 e 3 e per € 15.000,00 con avanzo di amministrazione.

Con determina dirigenziale rt 115, PGN 11907 del 13/2/2014 è Stato approvato il relativo progetto

esecutivo dell'importo complessivo di € 65.000,00, di cui € 39.416,86 per lavori a base d'appalto +

€ 5.303,14 per oneri per la sicurezza.

Con il medesimo provvedimento è stato stabilito di procedere all'affidamento dei lavori secondo

quanto previsto dall'ari 122, comma 7 del D. Lgs, 163/06 mediante procedura negoziata con il

criterio del prezzo più basso ai sensi delf'art 82 del D. Lgs. 163/06.

(firma)



Pagina 3d,8 ^ COMUNE DI VIGENZA ntmmaK,

Proposta N, 5B4

DETERMINA N. 548 DEL 17/04/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N., DO.ODO . DEL F l
CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA DE NEGRI SNC DI S. MARGHERITA D'ADIGE (PD) DEI

LAVORI PER REALIZZAZIONE INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA

ELEMENTARE FRACCON. CUP B36E13000030004 CIG S6108403A4.

Con raccomandata PGN 12922 del 18/2/2014 sono siate invitate ad indirizzare un'offerta al

Comune di Vicanza entro le ore 12 del giorno 5 marzo 2014, le imprese IMPRESA DE NEGRI snc

di Santa Margherita d'Adige (PD); CRESTANI GILBERTO snc dì Montebello Vicentino; VALORE

CITTA' AMCPS srl di Vicenza; ZAMBELLO srl di Vicenza; CESTONARO COSTRUZIONI srl di

Vicenza.

Entro il termine stabilito dalla lettera di invito hanno presentato un'offerta le seguenti ditte:

1) VALORE CITTA" AMCPS sr! - Contri Pedemuro San Biagio 72 - 3S100 Vicenza - P. IVA

2) DE NEGRI snc - Via 28 Aprile 502 - 35040 S. Margherita d'Adige (PD) - p. IVA 03347670287;

3) CESTONARO COSTRUZIONI sri - Str. Dei Tormeno 100 - 36100 Vicenza - P, IVA

03127510240.

In data 6 marzo 2014 si è proceduto all'apertura delle offerte pervenute e, come attestato

dall'allegato verbale PGN 27329 del 7/4/2014, migliore offerta è risultate quella presentata dalla

ditta DE NEGRI snc dì S. Margherita d'Adige (PD) che ha offerto un ribasso de! 33,67%

corrispondente all'Importo offerto di € 26.145,20, cui vanno aggiunti € 5.303,14 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di €31448,34, cui vanno aggiunti €

3.144,83 per IVA 10% per un Importo complessivo di € 34,593,17,

Accertata la regolarità dell'offerta, visto che la ditta aggiudicatala è in possesso dell'attestato SOA

e che si è verificato, nel confronti dell'impresa risultata provvisoriamente aggiudtcataria, il

possesso del requisiti dì ammissione e l'insussistenza di cause di esclusione dalla gara,

acquisendo all'uopo la relativa documentazione presso le amministrazioni competenti, si ritiene di

procedere all'aggiudicazione definitiva del lavori in oggetto all'impresa medesima

Tutto ciò premesso;

Visto l'art. 163, comma 3, del D. Lgs, 18 agosto 2000, n. 267 (regime esercizio provvisorio)-

Visto il p. 8 dell'Allegato 2 al DPCM 28/12/2011 Principio contabile applicato concernente la

contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

Visto il D.M. 19 dicembre 2013 che sposta il termine di approvazione del Bilancio di previsione

2014 al 28 febbraio 2014;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 24/26033 dei 2 aprile 2013 ($ successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e pluriennale 2013 » 2015;

(firma)



COMUNE DI VIGENZA

Proposta N, 584

DETERMINA N. 548 DEL 17/04/2014

PROTOCOLLO GENERALE: N., 55-390 DEL * 6 MAGj 2014
CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE; '
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOU;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NEfX'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART, 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/OB NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA DE NEGRI SNC DI S. MARGHERITA D'ADIGE {PDÌ DEI
LAVORI PER REALIZZATONE INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA
ELEMENTARE FRÀCCON. CUP 836113000030004 CIG S61084G3A4,

Vista la deliberatone di Giunta comunale n, 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano

Esecutivo dt Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il

documento programmatico triermale denominato "Piano della Perfomance* per il triennio 2013-

2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirìgenti;

Visto Tari. 107» comma 3, tett, d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'ari 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11 ;

Verìfioati gli adempimenti e le modalità di cui ail'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

airobblìgo di tracciabllità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vìcenza approvato con delibera GC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1 ) di aggiudicare in via definitiva, sulla base dell'allegato verbale PGN 27S28 del 7/4/2014 che

forma parte Integrante del presente provvedimento, all'impresa DE NEGRI snc - Vìa 28

Aprile 502 - 35040 S. Margherita d'Adige (PD) - R IVA 03347670287, l'appalto dei lavori

per la realizzazione degli interventi df miglioramento sismico presso la scuola elementare

Fraccon, per il prezzo offerto di € 26^45,20, pari ad un ribasso dei 33,67% più € 5.303,14

per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di €

31.448,34, cui vanno aggiunti € 3.144,83 per IVA 10% per un importo complessivo dì €

34.593,17 e alle condizioni del progetto posto a base di gara;

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 34,593,17, oneri per la sicurezza e IVA

compresi, trova copertura nell'impegno codice 92333 al capitolo 1530200 "Scuole -

manutenzioni straordinarie, adeguamento normativa di sicurezza e sanitarle"d&[ bilancio

dell'esercizio 2014 finanziato con mutuo a carico delfo Stato ai sensi degii artt. 2 e 3 del

D,lvl. n. 343/12, dove esiste l'occorrente disponibilità;

(firma)



Pagina 5 di 8 COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N, 548 DEL 17/04/2014

release gen.2014

PROTOCOLLO GENERALE ; N.

CLASSIFICAZIONE: OPEREPUBBUCHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 * ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA DE NEGRI SNC DI S. MARGHERITA D'ADIGE (PO) DB

LAVORI PER REALIZZAZIONE INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA

ELEMENTARE FRACCON. CUP B36E13000030004 CI0 561D&403A4.

8) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e del

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione siatemi contabili)

e del DPCM 28/12/11:

Registrazione:

x] Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot.€ 34.SB3.17

N.:

Data:

Gap. a:

ir

i

2

3

4

5

6

« 7

S

9

10

11

Annodi

riputazione

2014 3

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

€

4.S9S.17

Anno di

pagamento / €

riscossone

2014 34.593,17

2015

2016

2017

2018

2019

20SQ

2021

2022

2023

2024

Controllo

di cassa

P
HHBtt

UÀ. '

■•■ ^§s *

4*593l17H.^igi^QK-«!^j,,,-. 31.593,17

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria □ sul patrimonio

del Comune, ai sensi dell'ari. 49 del Tuelt D, Lgs. 267/00r come modificato dall'ari 3 del

DL 10/10/12 n, 174;

5) di accertar© che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatìbili con

gii stanziamenti Indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,

ai sensi deirart. 9 del D.L 177/2009 n. 78 convenuto nella Legge 3/8/2009 n,



6 dl 8 * COMUNE DI VIGENZA ralease SBn.20t4

P rapente N. 584

DETERMINA N. 548 DEL 17/04/2014

PROTOCOLLO GENERALE: N. 3j5*3SP DEL; "
CLASSIFICAZIONE; OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO SORTOLI;
DA INSERIRE NELL'ELÈNCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART> 15 D.LG5, 33/2013 - ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA DE NEGRI SNC DI S, MARGHERITA D'ADIGE (PD) DEI

LAVORI PER REALIZZAZIONE INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA

ELEMENTARE FRACCON, CUP B36E130D0030004 CIG 5610B403A4.

S) di dare aito che gii stanziamenti dì spesa effettivi, validi per l'anno 2014, verranno definiti

nel bilancio dì previsione e nel P.E.G. 2014 in corso dì approvazione.

(firma)



Pagina 7 di 8

Proposta N, 584

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 548 DEL 17/04/2014

35.39O

rslaaso gen.2014

PROTOCOLLO GENERALE : N..

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOU;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORE ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari. 34 DL 223/OS NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA DE NEGRI SNC DI S. MARGHERITA D'AOIGE (PD) DEI

LAVORI PER REALIZZAZIONE INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA

ELEMENTARE FRACCON. CUP B36E13000030004 CIG 56108403A4.

Vicenza

Vicenza

Parere favorevole: LA PO.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(firma)



Pagina fidi 8

Proposta N. 5B4

DETERMINA N. 548 DEL 17/04/2014

release gten.2014

PROTOCOLLO GENERALE: N. 35*390 IL}-

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PlVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZfO; ANTONIO BORTOU;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 GX ari. 34 DL 223rt>6 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO ALLA DITTA DE NEGRI SNC Di S. MARGHERITA D'ADIGE (PD} DEI

LAVORI PER REALIZZAZIONE INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO PRESSO LA SCUOLA

ELEMENTARE FRACCON. CUP B36E13000030004 CIG 561&6403A4.

SPAZIO RISER¥ATO ALLA RAGIONERIA

Sulla osse del D, Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tmi e dei principi contsm detro&$ervatorìo per ta finanza © /a contabilità

degli entilùGÈli, di cui all'art. 154 del £). lgs, 18/8J2Q0Q, n. 267, ed in particolare Hprincipio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO

CAPITOLO IMPEGNO DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N.

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. ÌDEL

La presente determinazione è regolare sotto ii profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'ari 151 de! D. Lgs. 18/8/2000, n, 267.

Vìcenza

Vicanza

Visto; La P.O./AP, {Lorella Sorg

Responsabile del Servizio finanziario

X(clott. Mauro Bellesia)



COMUNE DI VIGENZA
ProtocpIlo^Generale

Comune di Vtcenza
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Settore Servizio Amministrativo dfx dipartimento territorio

Piazza Biade, 26 - 36100 Vicenza , —

Oggetto:Procedura negoziata per l'appalto dei lavori per realizzazione interventi di

miglioramento sismico presso la scuola elementare Fraccon.

VERBALE DI APERTURA OFFERTE

II giorno 6 marzo 2014 alle ore 10,55 presso il Settore Lavori Pubblici e Grandi Opere

del Dipartimento Territorio in Piazza Biade 26, si sono riuniti l'arch. Carlo Andriolo,

Direttore dei Settori Mobilità e Amministrativo del Dipartimento Territorio, ring.

Lorenzo Giavatto, funzionario tecnico del Settore Lavori Pubblici e Grandi Opere e la

dott.ssa Paola Pìvotto istruttore direttivo amministrativo del Servizio Amministrativo

del Dipartimento Territorio, per procedere all'apertura delle offerte pervenute in esito

all'invito a procedura negoziata per l'affidamento dell'appalto dei lavori di

realizzazione interventi di miglioramento sismico presso la scuola elementare

Fraccon.

Funge da verbalizzante la dottssa Paola Pivotto.

Si prende atto che con determinazione dirigenziale n. 115, PGN 11907 del 13/2/2014

è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di realizzazione interventi di

miglioramento sismico presso la scuola elementare Fraccon, deirimporto complessivo

di € 65.000,00 IVA compresa, di cui € 39.416,86 per lavori a base d'appalto + €

5.303.14 per oneri per la sicurezza. A

Con la medesima determinazione è stato stabilito dì procedere all'affidamento dei <'*■: /

suddetti lavori con contratto d'appalto affidato mediante procedura negoziata ai sensi /

dell'art. 122, comma 7 del D. Lgs. 163/06.

Città Patrimonio Mondiale Unhsco

Città Decorata di Due Medacup D'Oro per il Risorgimento u la Resistenza

Pai-azzo 'Bissino Baston - Corso A. Palladio, 98 -36100 Vicenza - Tel.0444-221 111 - Codice Fiscai.ru Partita IVA N*005ió890241

GAR M35 r 01



Si da atto inoltre che con lettere PGN 12922 del 18/2/2014 sono state invitate a

presentare offerta le seguenti ditte:

- IMPRESA DE NEGRI snc di Santa Margherita d'Adige (PD)

- CRESTANIGÌLBERTO snc di Montebello Vicentino

- VALORE CITTA' AMCPS srl di Vicenza

- ZAMBELLO srl di Vicenza

- CESTONARO COSTRUZIONI srl di Vicenza.

Entro il termine prescritto nella lettera di invito (ore 12,00 del 5/3/2014) hanno

presentato un'offerta le seguenti ditte:

1) VALORE CITTA' AMCPS srl - Contrà Pedemuro San Biagio 72 - 36100

Vicenza - P. IVA 03624650242

2) DE NEGRI snc - Via 28 Aprile 502 - 35040 S. Margherita d'Adige (PD) - P.

IVA 03347670287

3) CESTONARO COSTRUZIONI srl - Str. Del Tormento 100 - 36100 Vicenza -

P. IVA 03127510240.

Assiste alla gara il signor Fincato, in rappresentanza della ditta Valore Città AMCPS

srl.

Si prende atto che la lettera di invito prevedeva come criterio di aggiudicazione il

criterio del prezzo più basso espresso mediante importo percentuale sull'importo a

base di gara.

Verificate l'integrità e la regolarità dei plichi regolarmente pervenuti, si procede alla

loro apertura, accertando che all'interno di ciascuno di essi sono inclusi i 2 plichi

richiesti dalla lettera di invito: Plico "1 - Documentazione amministrativa" - Plico "2

- Documentazione - offerta economica".

Dopo aver constatato l'integrità e la regolarità di tutte le buste contenute in tutti i

plichi, le stesse vengono firmate da tutti i convenuti e si procede quindi all'apertura

delle buste recanti la dicitura Plico 'kl - "Documentazione amministrativa" e

all'esame della documentazione in esse contenuta. )

Si procede all'esame dei documenti inclusi nella busta"*'! - Documentazione

amministrativa" della ditta Valore Città AMCPS srl, accertandone la regolarità.

La ditta Valore Città AMCPS srl è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

2

Ciri à Patrimonio mondiali; Unesco

Città Decorata di Dijk Medaglie D'Oro ?mi il Risorgimento v. i,a Resisteva

TWssiNO Baston - Cuhso A. Palt-adio, 98 - 36100 Vicen/a - Tul.0444-221 111 - Coniai Fiscale r. Pari-ita IVA No00516890241

GAR M35r 01



Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella fausta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta De Negri snc, accertandone la regolarità.

La ditta De Negri snc è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Cestonaro Costruzioni srl, accertandone la regolarità.

La ditta Cestonaro Costruzioni srl è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede quindi alla fase dell'apertura dei plichi contenenti l'offerta economica dei

concorrenti ammessi.

A tale scopo, dopo aver constatato che le buste contrassegnate "Plico n. 2 - Offerta

economica", sono sigillate ed integre, si procede alla loro apertura e all'esame della

documentazione in esse contenute.

Tutti i documenti contenuti nelle buste, constatata la regolarità, vengono siglati.

Viene quindi data lettura della percentuale di ribasso indicata nelle offerte, come di

seguito riportato;

Ragione sociale % ribasso

VALORE CITTA1 AMCPS SRL

DE NEGRI SNC

CESTONARO COSTRUZIONI SRL

-20,41%

- 33,67%

-18,79%

II concorrente che ha presentato l'offerta più vantaggiosa risulta la ditta De Negri snc

di Santa Margherita d'Adige (PD) che ha offerto un ribasso pari a 33,67%.

La graduatoria finale risulta quindi essere la seguente:

1° classificato: ditta De Negri snc: ribasso offerto - 33,67%;

2° classificato: ditta Valore Città AMCPS srl: ribasso offerto-20,41%;

3° classificato: ditta Cestonaro Costruzioni srl: ribasso offerto - 18,79%.

Alle ore 11,05 ha termine la seduta.

Il presente verbale, sottoscritto, viene inviato al responsabile del procedimento per gli

adempimenti successivi.

IL DIRETTORE DEI SETTORI

MOBILITA' E SERVIZIO AMMINISTRATIVO DIPARTIMENTO TERRITORIO

(arch. Carlo Andriolo) ^

Città Patrimonio MOKDlAT.r; Unrsccj

ClTl'À DECORATA DI IXT- NfhUAGLIE D'ORO IT.R II- RISORGIMENTO F LA RESISITiNiiA

Palazzo Triss-no Boston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vicunza - '11^.0444-221111- Codio'. Fiscale e Partita IVA K°00516890241
OAR M35 r 01



IL FUNZIONARIO TECNICO SETTORE LL.PP. E GRANDI

(ing. Lorenzo Giavatto)

IL VERBALIZZANTE

(dott.ssa Paola Pivotto)

CittA Patrimonio Monijiale Unpsco

CrrrÀ Decorata di Dur, Mt:dague D'Oro per. il IIisorgimiinto e la Resistenza

Palazzo Tmssino Baston - Causo A. Pali^dio, 98 - Y.1Q0 Vicenza -'If.i ..0444-221111 - Codice Fiscale f, Pautita IVANaOO51689O24ì

GAR M35 r 01


